

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3914 Gerard Momot**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3914 Gerard Momot**

Miejscowość: **Kraków** | Województwo: **małopolskie**

# Poznaj historię naszego syna...

Gerard urodził się w 2012 roku. Gdy miał 5 lat całe jego dotychczasowe spokojne i beztrudne życie uległo zmianie. Wtedy właśnie rozpoznano u niego autoimmunologiczną chorobę: cukrzycę typu 1. Jest to choroba ciężka, która wymaga zarówno od dziecka, jak i od nas, rodziców, bardzo rygorystycznego i często uciążliwego postępowania.

Specjalistyczna dieta, ważenie posiłków, kilkukrotne pomiary glukozy we krwi w dzień i w nocy, co 3 dni zmiany zestawu infuzyjnego w pompie insulinowej, czujność oraz insulinoterapia - od tego zależy bezpieczeństwo i zdrowie naszego syna. Chłopiec jest bardzo ambitny, osiąga bardzo dobre wyniki w nauce i w sporcie, z którym wiąże nadzieję na przyszłość. Niestety, każdy wysiłek fizyczny może być dla niego niebezpieczny, powodując hip- lub hiperglikemię. Dla syna musiałam zrezygnować z pracy zawodowej - Gerard często źle się czuje, niejednokrotnie musiałam pilnie odebrać go ze szkoły. Jesteśmy pod stałą opieką poradni diabetologicznej oraz innych poradni specjalistycznych.

Naszym największym marzeniem jest zapewnienie Gerardowi zdrowia i bezpieczeństwa, aby mógł czerpać radość z dzieciństwa i rozwijać swoje pasje, jakimi są tenis oraz piłka nożna. Niestety koszty terapii, leczenia, wizyt u specjalistów są wysokie i dlatego prosimy o pomoc. Chcielibyśmy udać się również na rodzinny turnus rehabilitacyjny.

Prosimy Państwa o wsparcie - z Waszą pomocą Gerard ma olbrzymią szansę na piękną przyszłość!

Rodzice Gerarda



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w dop. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustępujące kontakty z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>3914 GERARD MOMOT</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	